



A. UNIDOS DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 36.442.253/0001-62
Insc. Est.: 123546-952 - INSC. MUNICIPAL: 443.035-9
Vila Joãozinho nº07, Av. Visconde de Inhaúma III
Marco - CEP: 66.087-085 - Belém/PA
FONE: (91) 98593-6076

PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE

SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE

REF: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E MATERIAL HOSPITALAR

ITENS	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UND
1	MACAS PARA EXAMES CLÍNICOS	5	UND
	PRÇ. UNT.: 870,00 PRÇ. TOT.: 4.350,00 <i>oitocentos e setenta reais quatro mil, trezentos e cinquenta reais</i>		
2	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTA	1	UND
	PRÇ. UNT.: 1.980,00 PRÇ. TOT.: 1.980,00		
3	CAMA HOSPITALAR TIPO LEITO COM GRADES LATERAIS TAMANHO 204X400X60	2	UND
	PRÇ. UNT.: 1.990,00 PRÇ. TOT.: 3.980,00 <i>mil novecentos e noventa reais três mil, novecentos e oitenta reais</i>		
4	NEBULIZADOR DE 4 SAÍDAS	4	UND
	PRÇ. UNT.: 2.240,00 PRÇ. TOT.: 8.960,00 <i>dois mil, duzentos e quarenta reais oito mil, novecentos e sessenta reais</i>		
5	COLCHÃO DE SOLTEIRO PARA LEITO COM CAPA	2	UND
	PRÇ. UNT.: 690,00 PRÇ. TOT.: 1.380,00 <i>seiscentos e noventa reais mil trezentos e oitenta reais</i>		
6	BIOMBO	1	UND
	PRÇ. UNT.: 540,40 PRÇ. TOT.: 540,40 <i>quinhentos e quarenta reais e quarenta centavos quinhentos e quarenta reais e quarenta centavos</i>		
7	CUBA RIM INOX	4	UND
	PRÇ. UNT.: 72,00 PRÇ. TOT.: 288,00 <i>setenta e dois reais duzentos e oitenta e oito reais</i>		
<i>vinte e um mil, quatrocentos e setenta e oito reais e quarenta centavos</i>		TOTAL GERAL:	21.478,40

Validade da proposta: 30 dias.

Prazo de entrega: até 10 dias após ordem de fornecimento.

Forma de pagamento: depósito em conta.

Belém-PA, 23 de outubro de 2024.

A. UNIDOS
DISTRIBUIDORA
LTDA:3644225300
0162

Assinado de forma
digital por A. UNIDOS
DISTRIBUIDORA
LTDA:36442253000162

A. UNIDOS DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 36.442.253/0001-62

PROPOSTA DE PREÇOS Nº 000113/2024

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E MATERIAL HOSPITALAR

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	MACAS PARA EXAMES CLÍNICOS	Unidade	5	920,00	4.600,00
2	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTA	Unidade	1	2.010,00	2.010,00
3	CAMA HOSPITALAR TIPO LEITO COM GRADES LATERAIS TAMANHO 204X400X60	Unidade	2	2.030,00	4.060,00
4	NEBULIZADOR DE 4 SAÍDAS	Unidade	4	2.580,00	10.320,00
5	COLCHÃO DE SOLTEIRO PARA LEITO COM CAPA	Unidade	2	728,60	1.457,20
6	BIOMBO	Unidade	1	674,50	674,50
7	CUBA RIM INOX	Unidade	4	81,00	324,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA 23.445,70

vinte e três mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e setenta centavos

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

Validade da Proposta: 30 (TRINTA) DIAS APÓS APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA

Condições de Pagamento: A vista por ordem bancária

Prazo de Entrega: 20 (VINTE) DIAS

Frete: CIF

Dados Bancários:

Banco do Brasil

Agência: 1232-7

C/C: 89033-2

e-mail: comercial@handess.com.br

Conheça nosso site: www.handess.com.br

(91) 98486-3441

Atendimento via
Whatsapp

Mais rápido e prático!

Marituba, quinta-feira, 24 de outubro de 2024

J H DE ALMEIDA
PACHECO:24104043
000185

Assinado de forma digital por J H
DE ALMEIDA
PACHECO:24104043000185
Dados: 2024.10.24 10:54:40 -03'00'

J H DE ALMEIDA PACHECO
CNPJ: 24.104.043/0001-85



DISTRIBUINDO SAÚDE EM TODO PARÁ

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI.
CNPJ: 04.234.179/0001-00 - INSC. ESTADUAL: 15.218.921-1



PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
REF: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E MATERIAL HOSPITALAR

ITEM	DESCRIÇÃO	APRES.	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	MACAS PARA EXAMES CLÍNICOS	UND	5	895,00	4.475,00
2	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTA	UND	1	1.998,00	1.998,00
3	CAMA HOSPITALAR TIPO LEITO COM GRADES LATERAIS TAMANHO 204X400X60	UND	2	2.000,00	4.000,00
4	NEBULIZADOR DE 4 SAÍDAS	UND	4	2.267,00	9.068,00
5	COLCHÃO DE SOLTEIRO PARA LEITO COM CAPA	UND	2	730,00	1.460,00
6	BIOMBO	UND	1	569,00	569,00
7	CUBA RIM INOX	UND	4	89,00	356,00
vinte e um mil, novecentos e vinte e seis reais					TOTAL: 21.926,00

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (TRINTA) DIAS APÓS APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: DEPÓSITO EM CONTA

PRAZO DE ENTREGA: 20 (VINTE) DIAS

Belém(Pa), quinta-feira, 24 de outubro de 2024

Distribben LTDA.
Ady dos Santos Monteiro
Proprietário
CNPJ: 04234179/0001-00

Ady dos santos Monteiro
Socio-Proprietário
RG: 2344014
CPF: 482.755.812-49

DISTRIBEN
DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS:
04234179000100

Assinado de forma
digital por DISTRIBEN
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS
FARMACEUTICOS:042
34179000100